- a **S**cribi. s. ut de iure valcant. b **D**irecto relinquif. sed qua acide
tac bereditas vel etiam alia codicilliis relata petentur? **N**isi quidam conditione
et lege: vt. ff. de condi. et le. l. i. vel. dic vili actione ex testamento cui ad istar te-
stamentum codicilli sunt inueni. vt. ff. co. l. i. j. s. i.
- a **I**nstituto. s. in testamento. accursius.
- b **A**dijcere. et cui conditioni
adiecit necesse parere non habet
s. in ei? **D**inoris decessu de adē
pnde hereditatis cogitasse ut
ut de codi. isti. l. p. i. s. i. s. forte
in vanu cogitauit ut ibi dixi.
- c **D**irecto. si m. substituerit
videtur rogasse per fideicom-
mis. ut restituit. ut. ff. ad treb.
. l. scuola.
- d **C**odicillos. plures potest. ut
et oēs valeat nisi piraria con-
neā voluntate ut. C. co. l. cū p-
ponas. aliud in testis. ut. s. q-
mo. testa. infir. s. posterior. et
facit. ff. co. diuus. s. i.
- e **C**er nullā. s. de illis quorū q-
i testō considerant. vel. vii. testū
vel sigillorum. vel q. sua manū
scribanū: vel q. subscribanū te-
stes. s. de testamentis. s. i. sed
quedam solēnitates hic desi-
derantur ut sint quinqz testes
ut dicitur. s. u. i. s. i.
- f **B**ereditaribꝫ q. ab in-
testato deferuntur. Nec rubrica ē
generalis ad oēs sequentes ti-
tulos usq; ad n. de bo. pos. ebi-
mittunt tractabit de testamen-
to et ab intestato: sed tertius bu-
tus. loquitur tantum de suis
beredibus. sic et alii ut. ff. si cer-
pe. et de rebus creditis vbi tra-
ctat de munio in specie tñ.
- T**estatus. **T**otius iste titulus dividit
in quatuor partes pri-
cipales. **P**rimo po-
nit quis dicitur decedere in-
testatus. **S**econdo q. prima cau-
sa est liberorum: et qui sunt libe-
ri et sui. **T**ertio de emancipatis quomodo admittantur et de adoptiis. **Q**uarto ponit aliquas suas corrections. **S**ecunda ibi. Intestatorum autem. **T**ertia ibi. **E**mancipati autem. **Q**uarta ibi: Sed ea oīa. **A**t. b. d. **I**ntestatus dicitur quis s. cedere pluribus modis qui hic describuntur. b. d. **A**tre.
- f **H**ec. vel q. non vult vel q. nō potest ut pupillus furiosus ibi si propriis testati dicuntur et si vellet testari nō potest ut. ff. de suis et legi. l. i. in prim.
- g **M**on iure fecit. q. caruit solēnitate testium vel non habuit testamenti factio-
nem et fecit. accur.
- h **R**uptio. arrogatione vel agnatione posthumis. ut. s. qui. mo. testa. infir. i. r. m. **E**nota q. nō est per omnia idē q. rumpit ac si nullum factum esset cum pri-
mo casu. s. quando rumpit legatum et ex codicilliis non valeat ut. C. de condi. l. i. secundo sic. ut. s. de fideicomis. here. s. preterea. et. ff. de iure codicillorum si quis cū
in s. i. r. s. i. l. ab intestato. et. s. i. s. non tñ. **A**ccur.
- i **I**rritumque. ut per capi. dimi. testatoris. ut. s. qui. mo. testa. infir. s. nō tñ: et
facit. ff. de ver. signi. intestatus.
- k **L**exit. sunt et alii duo modi ut per querelam vel per cōtra tabulas testame-
to rescissio ut. C. de colla. ut liberis.
- l **I**ntestatorum. Bereditas intestati primo pertinet ad suis heredem. Et
ille dicitur suis heres q. est in potestate defuncti ipse mortis eius: sive fuerit de li-
beris naturalibus et legitimis sive de legitimis tñ sive legitimatis per oblationem curie sive per subsequens matrimonium. b. d. **A**tre.
- m **S**upra dicitur. s. de here. quali. et dif. s. sui.
- n **F**ilio nato. aliud si ex filia ut. s. de pa. potes. s. fi.
- o **P**rognat. i. pcul a me natus: q. I quarto gradu emibi: q. vocant abne-
pos. ut. j. de gradibus. s. quarto gradu. ut dic cōpositum ponit pro simpli. i. natu vel natu et sic ponit. p. nepote predicio vel dic melius loquitur de omnibus
descendentibus ulterioribus et id dicit. pgnatus q. usq; i infinitum succedit: ut i
aut. de here. et fal. ab intesta. s. i. colla. i. et sic pprie ponit pgnat. i. pcul nat.
- p **A**doptui. quo ad hoc ut sui dicantur nisi emancipati fuerint: tunc enim in-
terest cum naturales emancipati iure pretorio succedunt: adoptui non ut. ff. e.
. l. i. s. suis et. j. c. s. minus.
- q **C**onibus. s. suis beredibus. accursius.
- r **C**uriis. erat enim curia sive corpus in qualibet civitate que curia in-
digebat officialibus ut negotia expedirentur: ut in auē. de defen. cini. s.
nulla in s. col. iij. unde quicunqz uellet naturalem suum filium dari il-
li curie nel ipsius filius post mortem patris se offerre non etantibus le-
gitimis uel pater testamento illud dicat legitimus sivebat: ut in auē. qui.
mo. na. effi. sui. s. quod
vero. et. s. si quis iugur.
sic sit remissio peccato-
rum bis qui vadunt vi
tra mare.
- s **S**ecundum dinali-
um. id est principi. s.
theodosi et leonis. ut. C.
d. natu. lib. l. si quis et. l.
quoniam.
- t **N**ecnon eos. s. nece-
se est connumerari inter
uos.
- u **C**onstitutiones. C. de
natu. lib. l. cū quis et. l.
nuper.
- v **S**ustulerit. i. babue-
rit. accur.
- w **I**nstrumenta. in qui-
bus continetur matri-
monium inter Ticium
et bertam esse contractus
et dote datam esse que
instrumenta dotalia ut
nuptialia dicuntur: et si
ne bis